

D-Cloud Scandinavia ApS

c/o Nordic Law Group ApS Blegdamsvej 28 C, 1, 2200 København N

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2016

CVR-nr. 35 81 92 58

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2017.

Lars Bøge Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

D-Cloud Scandinavia ApS
c/o Nordic Law Group ApS Blegdamsvej 28 C, 1
2200 København N

CVR-nr.: 35 81 92 58
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016
3. regnskabsår

Direktion

Lars Bøge Sørensen, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomheden har til formål at udføre konsulentbistand vedrørende computerprogrammering, samt beslægtede opgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 890 t.kr. mod 28 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 694 t.kr. mod 21 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	890.370	27.800
Øvrige finansielle omkostninger	-163	0
Resultat før skat	890.207	27.800
1 Skat af årets resultat	-195.954	-6.583
Årets resultat	694.253	21.217
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	694.253	21.217
Disponeret i alt	694.253	21.217

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	75.000
Tilgodehavender i alt	0	75.000
Likvide beholdninger	1.109.616	7.496
Omsætningsaktiver i alt	1.109.616	82.496
Aktiver i alt	1.109.616	82.496

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	707.657	13.404
Egenkapital i alt	<u>757.657</u>	<u>63.404</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.750	3.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.878	3.299
Selskabsskat	200.700	4.583
Anden gæld	138.631	7.460
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>351.959</u>	<u>19.092</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>351.959</u>	<u>19.092</u>
Passiver i alt	<u>1.109.616</u>	<u>82.496</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 Eventualposter**

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	195.954	4.583
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>2.000</u>
	<u>195.954</u>	<u>6.583</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	13.404	-7.813
Årets overførte overskud eller underskud	<u>694.253</u>	<u>21.217</u>
	<u>707.657</u>	<u>13.404</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		